

Jirout Martin  
Pod Vodárnou 42  
46605 Jablonec nad Nisou  
IČO: 72750031  
DIČO:7909231143  
Bankovní spojení: ČSOB  
Číslo účtu: [REDACTED]  
Tel: [REDACTED]  
E-mail: [REDACTED]

Objednatel:

-----  
věc: Nabídka na provedení prací firmy Jirout Martin ,Lukášov

---

Cenová nabídka na opravu okenních křídel na budově Muzea skla a bižuterie v Jablonci nad Nisou  
v rozsahu 4 etapách .

---

Obsah nabídky:

- 1) Název a sídlo uchazeče
- 2) Vymezení plnění
- 3) Doba výstavby
- 4) Záruční doba
- 5) Předběžná Cenová nabídka

Název a sídlo uchazeče

Jirout Martin  
Pod Vodárnou 42  
Lukášov46605 Jablonec nad Nisou  
IČO:72750031  
DIČO:7909231143  
Bankovní spojení:ČSOB  
Č. Účtu: [REDACTED]

Vymezení plně

-----  
Cenová nabídka

Zahájení prací: na dohodě

Dokončení prací:

Záruční doba

Firma Jirout Martin poskytuje na výše uvedené práce záruku po dobu 24 měsíců

---

## Předběžná cenová nabídka

---

Cenová nabídka na opravu okenních křidel na budově Muzea skla a bižuterie v Jablonci nad Nisou v 4 etapách.

Rozsah práce:

- Opalení odlupujících se a nesoudržných nátěrů
- Obroušení celých křidel a tmelení
- Výměna případných prasklých skel dle cen sklenáře cena až po odvezení a vyměnění .
- Napuštění obroušeného dřeva napouštědlem Xyladecor
- Očištění od nesoudržného okenního kytu a dokytování
- Nátěr základním nátěrem primalex zaklad na okna – bílá
- 2x nátěr vrchním nátěrem Tikurila Teho Window a to vnější část okna odstínem RAL 6021 - bledězelená, vnitřní část odstínem RAL 9010 – bílá

Nabídka na nátěr oken v 5 etapách

Ceny prací:

Postup cena za 1 m<sup>2</sup>

Broušení (opálení) 150,-Kč

Napuštění 100,-Kč

Tmelení 70,-Kč

Broušení 60,-Kč

Do tmelení 20,-Kč

Broušení 30,-Kč

Základní nátěr 120,-Kč

Vreční nátěr 150,-Kč

Druhý vrchní nátěr 150,-Kč

Celkem: Okna 84,96 m<sup>2</sup> 72 216,-Kč

Sklenářský tmel dle potřeby 30,-Kč za křídlo okna

Součástí nabídky bude vysazení okenních křidel, doprava do dílny a zpět a nasazení křidel.

Cena 2000,-Kč

1) etapa má 14,4 m<sup>2</sup>                      cena 12 240,-Kč


2) etapa má 28,8 m<sup>2</sup>                      cena 24 480,-Kč

3) etapa má 21,6 m<sup>2</sup>                      cena 18 360,-Kč

4) etapa má 20,16 m<sup>2</sup>                      cena 17 136,-Kč

Celkem za 4 etapy                              72 216,-Kč

Ceny sou uvedeny bez DPH  
Jsem plátce DPH

A large area of the document is redacted with thick black horizontal lines, obscuring the signature and any other text that might have been present.

Razítko podpis